Et quia vicissim siue Dei memoria, siue
spes in nomine sancto eius ex amore pro-
uenit, & inquisitione mandatorum, con-
uenienter adiungitur. Hæc facta est mihi,
id est, hoc cōsecutus sum, ut scilicet memor
essem nocte nominis tui, & custodiē legē
tuam, quia iustificationes tuas exquisiu-
mHoch